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コネクター部分に雨が直接
かからない位置にコードを
取り回して下さい。

操作方法は別紙メーター本体取
扱説明書をご覧下さい。

取り付けネジを外
してもケースは開
かないようになっ
ています。
ネジ穴中心ピッチ
は35.8mmです。

インシュロック通し
セパレートユニットの固定に
ご使用下さい。

セパレート

ユニット

図中3個のクッションラバーは必ずご使用下さい。
振動がとても強いバイクで使用する場合は別途振動対
策を行って下さい。精密機械ですので振動が強い状態
で使用しますと、誤作動や故障の原因となります。
左図のようなボルトの頭が入り込むタイプのハンドル
クランプに固定する場合、付属の段付きスペーサーを
使用して下さい。
ハンドルクランプ形状により、ボルトの長さが足りな
い場合、ネジのかかりが少ない場合はお客様で別途ボ
ルトをご用意下さい。
Lレンチでステーの角度を調整出来ます。

ハンドルパイプクランプ等と共締めで取り付けをする
場合、誤った不十分な固定で走行すると大変危険です
ので十分注意して下さい。
お客様の取り付け不良が原因による、商品の故障及び
破損、事故や損害が発生した場合、当社は賠償の責を
一切負いかねます。

警
告

付属のH1ステーSETはお客様で取り付け場所、固定方法を考
え使用して頂くステーです。バイクに合わせて、お客様で工夫
しご使用下さい。

●

●

●

●

35.8mm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

番号 商品内容 数量

1 スーパーマルチＬＣＤメーター 1

2 H1ステーSET 1

3 メーターコード 1

4 温度センサー 1

5 ピックアップコード 1

6 熱収縮チューブ 1

7 タッピングスクリュー 3

8 プレーンワッシャ　４ｍｍ 3

9 クッションラバーＳ 3

10 タイラップ 2

11 ６角穴付止めネジ 1

12 Ｌレンチ 1
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M6 M8

段付き
スペーサー

段付き
スペーサー

Ｍ８ボルト
穴間60～80mm

Ｍ6ボルト
穴間58～82mm

本製品はケーブル接続部のみを本体とは別体とする事でスピードメーターケーブルの長さや取り回し
の制限に対して、有利な仕様となっています。コードの届く範囲では自由な位置にメーター本体及び
セパレートユニットを取り付け出来ます。固定はフロントフォーク、ステアリングを作動範囲を確認
しながらケーブルやコードが無理な取り回しにならないよう工夫し行って下さい。

M8キャップボルト用
SMLCDセパレートタイプ付属カラー

7ｍｍ
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M8キャップボルト用
SMLCDセパレートタイプ付属カラー

9ｍｍ

これはM8キャップボルト用の
段付アルミカラーですが、
ハンドルクランプ差込部分の高さが7mmです。
しかしM8キャップボルトは高さ8mmですので
足りません。

高さを9ｍｍに改良してください。

改良タイプ
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図のようにカラー下部に隙間があ
る状態で使用すると、大変危険で
す。ご注意下さい。

調整用
スペーサー


